

Tømrerfirmaet M & M ApS

Lærkevej 5
8700 Horsens

CVR-nr. 35 46 88 54

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2023

Michael Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet M & M ApS
Lærkevej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 46 88 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Knudsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 333.700, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.119.120.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.699.409	3.146.153
Personaleomkostninger	1	<u>(4.203.081)</u>	<u>(2.948.329)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		496.328	197.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(52.777)	(88.558)
Andre driftsomkostninger		<u>(3.156)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		440.395	109.266
Finansielle indtægter		200	200
Finansielle omkostninger		<u>(7.728)</u>	<u>(7.005)</u>
Resultat før skat		432.867	102.461
Skat af årets resultat	2	<u>(99.167)</u>	<u>(25.462)</u>
Årets resultat		<u>333.700</u>	<u>76.999</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	100.000
Overført resultat		<u>33.700</u>	<u>(23.001)</u>
		<u>333.700</u>	<u>76.999</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	158.030	158.963
Materielle anlægsaktiver		<u>158.030</u>	<u>158.963</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>158.030</u>	<u>158.963</u>
Færdigvarer og handelsvarer		50.000	75.000
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.277.318	1.449.035
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	36.960	215.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.899	0
Andre tilgodehavender		16.685	10.000
Udskudt skatteaktiv		23.368	10.401
Periodeafgrænsningsposter		49.583	70.383
Tilgodehavender		<u>1.526.813</u>	<u>1.754.944</u>
Likvide beholdninger		<u>576.342</u>	<u>160.219</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.153.155</u>	<u>1.990.163</u>
Aktiver i alt		<u>2.311.185</u>	<u>2.149.126</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		739.120	705.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	100.000
Egenkapital		<u>1.119.120</u>	<u>885.420</u>
Andre hensættelser	5	45.000	45.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Banker		327	1.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.049	590.753
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	153.962
Skyldigt sambeskatningsbidrag		112.134	37.928
Anden gæld		711.555	434.679
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.147.065</u>	<u>1.218.706</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.147.065</u>	<u>1.218.706</u>
Passiver i alt		<u>2.311.185</u>	<u>2.149.126</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	705.420	100.000	885.420
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	33.700	300.000	333.700
Egenkapital 31. december 2022	80.000	739.120	300.000	1.119.120

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.667.434	2.529.343
Pensioner	443.171	351.162
Andre omkostninger til social sikring	92.476	67.824
	<u>4.203.081</u>	<u>2.948.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	112.134	37.928
Årets udskudte skat	(12.967)	(12.466)
	<u>99.167</u>	<u>25.462</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>417.261</u>
Kostpris 1. januar 2022		417.261
Tilgang i årets løb		130.000
Afgang i årets løb		(141.246)
Kostpris 31. december 2022		<u>406.015</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		258.298
Årets afskrivninger		52.777
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		(63.090)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>247.985</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>158.030</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	36.960	215.125
	36.960	215.125

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	36.960	215.125
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	36.960	215.125

5 Andre hensættelser

Saldo primo 1. januar 2022	45.000	45.000
Saldo ultimo 31. december 2022	45.000	45.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Knulle Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtigelser med en restløbetid op til 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr 196.

Herudover har selskabet indgået lejeaftale omkring leje af lokaler med en opsigelsesvarsel på 3 mdr. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 17.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 200. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg og af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Værdien af aktiver omfattet af virksomhedspantet pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.485.